ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2014 года № 346

О внесении изменений в постановление администрации
Сернурского муниципального района  от 14.03.2014 № 101

«Об утверждении видов обязательных работ и перечня
предприятий, организаций и учреждений на территории МО

«Сернурский муниципальный район» для отбывания наказания
в виде обязательных и исправительных работ

На основании предложения филиала по Сернурскому району ФКУ
УИИ  УФСИН  России  по  РМЭ  администрация  Сернурского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Сернурского
муниципального района  от 14 марта 2014 года № 101 «Об утверждении
видов  обязательных  работ  и  перечня  предприятий,  организаций  и
учреждений  на  территории  МО  «Сернурский  муниципальный  район»
для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»,
дополнив  Перечень  предприятий,  организаций  и  учреждений  для
отбывания  наказания  в  виде  исправительных  работ  на  территории
муниципального  образования  «Сернурский  муниципальный  район»,
следующим предприятием:

общество с ограниченной ответственностью «Сернурский опытно-
производственный завод».

2. Направить настоящее постановление филиалу по Сернурскому
району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Марий Эл.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

Глава администрации
Сернурского

муниципального района Н. Лебедев

	АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ